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Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 13 kwietnia 2024

Miodszy Zak (2014r. - 2015r.)

DLUGOSC TRASY (KM): 6.10

MIEJSCENR UcCIl ID NAZWISKO, IMIE
1 59 MIASO Maciej
2 68 MALESZKA Franciszek
8 62 ZALESKI Bogdan
4 70 ZIELEWSKI Szymon
5 51 GORCZYCA Franciszek
6 73 URBACKA Pawet
7 72 OBLICKI Jan
8 56 101 510 117 05 LESNIEWSKI Krzysztof
9 54 ZALESKI Makar
10 53 101512 45515 DRAHAN Aleksander
11 58 JANKOWSKI Karol
12 60 BEBA Miron
13 69 GRUDZINSKI Aleksander
14 50 NASTASOWSKI Piotr
15 61 SURLEJEWSKI Szymon
16 67 MIKOLAJCZAK Igor
17 66 GLINKA Piotr
18 63 KOZUBAL Stanistaw
19 55 PLOSZCZYCA Dominik
20 65 WRONA Btazej
21 71 KURNYTA Ksawery
22 74 SROKA Krzysztof
57 HUZARSKI Wiktor
52 KOSIK Karol
64 KLIMA Antoni
UPRAWNIONYCH: 25
WYSTAROWALO: 23
UKONCZYLO: 22

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 15.314

KLUB WYNIK
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW 00:23:54
0S RACING TEAM 00:24:33
AKADEMIA KOLARSTWA GORSKIEGO MARLENY...  00:27:02
UKKS ORIENS CHOJNOW 00:27:24
AKADEMIA KOLARSTWA GORSKIEGO MARLENY...  00:27:24
GLUCHOLASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:29:31
WARSZTACIK KOLARSTWA GORSKIEGO - MARL...  00:30:11
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:30:33
AKADEMIA KOLARSTWA GORSKIEGO MARLENY...  00:30:33
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:32:26
UKKS ORIENS CHOJNOW 00:33:19
KS KOLOWNIK WEOSZAKOWICE 00:33:19
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:33:28
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:35:07
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:36:37
NIESTOWARZYSZONY 00:36:37
MLKS WIELUN 00:48:54
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH -1
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LUDWIKOWICE -1
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY -1
NIESTOWARZYSZONY il
NIEZRZESZONY -1
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY DNF
LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNS
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCEAW DNS

STRATA

+39
+3:08
+3:30
+3:30
+5:37
+6:17
+6:39
+6:39
+8:32
+9:25
+9:25
+9:34
+11:13
+12:43
+12:43
+25:00
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SKEAD KOMISJI SEDZIOWSKIEJ:

MACIEJEWSKI ROBERT - SEDZIA GLOWNY

BAJRAKOWSKA IZABELA

HUJDUS ROMAN

ORCZYK MALGORZATA

RAK DOROTA

KONDRAK ANNA - szkolenie sedziowskie
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Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 13 kwietnia 2024

Miodsza Zakini (2014r. - 2015r.)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 3.10 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 12.842
MIEJSCENR  UCI ID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK STRATA
1 120 101 419 424 07 SZCZEPANSKA Anna GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:14:29
2 128 10151145885 BUDNY Zola GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:16:29 +2:00
3 124 WADOLOWSKA Ida NIEZRZESZONA JELENIA GORA 00:17:01 +2:32
4 126 SZLENDAK Kaja JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI 00:17:01 +2:32
5 127 SURMA Oliwia PHO3NIX HUZAR BIKE ACADEMY 00:17:44 +3:15
6 122 STOLARCZYK Julia KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:18:21 +3:52
7 125 ROZMUS Hanna SZKOLKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:18:42 +4:13
123 PISZCZEK Lena LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNF

UPRAWNIONYCH: 8

WYSTAROWALO: 8

UKONCZYLO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

SKEAD KOMISJI SEDZIOWSKIEJ:

MACIEJEWSKI ROBERT - SEDZIA GLOWNY

BAJRAKOWSKA IZABELA

HUJDUS ROMAN

ORCZYK MALGORZATA

RAK DOROTA

KONDRAK ANNA - szkolenie sedziowskie
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